
Wielk.99.21.434  

UCHWAŁA Nr VI/42/99  
Rady Gminy P ępowo  

z dnia 5 marca 1999 r. 

w sprawie: okre ślenia obwodu oraz ustalenia planu sieci publicznego  gimnazjum prowadzonego 
przez Gmin ę Pępowo.  

(Poznań, dnia 27 kwietnia 1999 r.) 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t. j. z 1996 r. Dz. 
U. Nr 67, poz. 329, Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 141, poz. 943 i z 1998 r. Nr 117, poz. 
759 i Nr 162, poz. 1126) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 8 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 6 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami) oraz art. 2 
ust. 2 ustawy z dnia 8 stycznia 1999 roku Przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. Nr 
12, poz. 96) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Pępowo. Gimnazjum w 
Pępowie z siedzibą w Pępowie, ul. Powstańców Wielkopolskich 44. 

§ 2. Ustala się dla gimnazjum obwód obejmujący granice administracyjne gminy Pępowo. Do obwodu 
szkolnego należą miejscowości: Pępowo, Babkowice, Siedlec, Kościuszkowo, Ludwinowo, Gębice, 
Krzekotowice, Krzyżanki, Skoraszewice, Wilkonice, Pasierby, Czeluścin, Magdalenki oraz Rębowo, gmina 
Piaski od nr 23 do nr 31. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 1 września 1999 roku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy. 
 
 

      Przewodnicz ący 
   Rady Gminy P ępowo 

(-) mgr Stanisław Krysicki 
 


